du préjudice direct et immédiat causé par la faute lourde ou intentionnelle commise par la 
Société dans le cadre de l’exécution de la Commande concernée et (ii) dix fois le montant hors 
taxes facturé par la Société au client au titre de la Commande concernée, dans la limite d’un 
plafond de 15.000 (quinze mille) euros. 
La Société ne pourra jamais être tenue à la réparation des préjudices indirects et des dommages 
consécutifs ou non consécutifs subis par le client et/ou un tiers, ou de la perte de chiffre d’affaires, 
d’un manque à gagner, de la perte d’économies espérées, de la perte de valeur d’un fonds de